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4°p CORSA IN MONTAGNA CSI UDINE - MOGGIO UDINESE -17

.07.2010

EF (99-01)

=

* 800

CUKJATI HANA
OBALLA SERENA
KALANJ LARA
GALLO LUCIA ANNA
PUNTEL AMBRA
BARON VIVIAN
PLAZZOTTA FIZA
FOLADORE JESSICA
ZANELLA MALAGA
BLANZAN CRISTINA
MACOR CHIARA

ALPINI UDINE
EDELWEISS VILLA
ALPINI UDINE
U.S. OVARO
TIMAUCLEULIS
VAL GLERIS
ALDO MORO
ATL. MOGGESE
CARNIATLETICA
VELOX PAULARO
VAL GLERIS

2'58"
3'oo"
3'05"
3'14"
3'16"
3'23"
3'26"
3'39"
343"
3'54"
4'09"

PUNTEL GIANLUCA
BARBACETTO GIONA
GALLIZIA DENNIS
DELLA PIETRA SAMUELE
PUNTEL NICOLA
GARIBALDI DIONISIO
TOLAZZI SORIN
D'ORLANDO DAVIDE
ZANIER ALBERTO

TIMAUCLEULIS
ALDO MORO
ATL. MOGGESE
ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
ATL. MOGGESE
ALDO MORO
CARNIATLETICA

247"
2'50"
2'54"
3'02"
3'03"
3'05"
3'o8"
3'27"

FABIANI BEATRICE
PUNTEL NICOLE
GARIUP FRANCESCA
SACCHET MICHELA
UNFER VALENTINA
ZANELLA MICHELLE
TOMAT MARTINA
BELLINA DANIA
ZANIER VALENTINA
CORTOLEZZIS VERONICA
PUNTEL YLENIA
PUNTEL ALESSANDRA
GALLIZIA NICOLE
PITTIN CRISTINA

ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
G.S. NATISONE
VAL GLERIS
TIMAUCLEULIS
CARNIATLETICA
G.S. NATISONE
TIMAUCLEULIS
U.S. OVARO
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
ATL. MOGGESE
EDELWEISS VILLA

5'33"
6'17"
6'22"
6'28"
6'34"
6'39"
6'57"
7ro1"
7'18"
723"
739"
744"
8'o3"
g'oe"

AZZANO NICOLA
MULLONI GIACOMO
DE MARCHI JACOPO
TIMEUS ROBERTO
CECON MICHELE
CITTARO GIOVANNI

C.U.S. UDINE
G.S. NATISONE
JALMICCOCORSE
U.S. OVARO
VAL GLERIS
G.S. NATISONE

5'14"
5'40"
5'48"
6'12"
6'50"
721"

VOLARIC VERONIKA
DE FELICE MARISA
MONTANARO ANNA
GRESSANI ELENA
PUNTEL SELENE
SCHERLING ELISA

ALPINI UDINE
ALDO MORO
TOSI TARVISIO
CARNIATLETICA
TIMAUCLEULIS
TOSI TARVISIO

7'13"
7'31"
7'34"
7'37"
825"
8'52"
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BELLINA MICHELE
FERIGO SIMONE

NESINA MANUEL
FOLADORE ROBERTO
PUNTEL FABRIZIO

TOMAT MAURO
COSTAPERARIA VITTORIO
CHIABAI FRANCESCO

TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
ATL. MOGGESE
ATL. MOGGESE
TIMAUCLEULIS
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE

9'39"
9'56"
9'59"
10'oo"
12'o08"
12'19"
12'32"
14'19"



AE (93-94)

* 2500

CERNO ELIDE
PUGNETTI MARTA
MONTANARO ELEONORA
KANDUCCI ELISA

TOSI TARVISIO
CARNIATLETICA
TOSI TARVISIO
TOSI TARVISIO

11'57"
12'05"
15'27"
16'03"

MATERON DANIEL

DE FELICE FRANCESCO
LUPIERI ANDREA

DE CRIGNIS GABRIELE
COSANO GIULIANO
NASCIMBENI STEFANO

CARNIATLETICA
EDELWEISS VILLA
EDELWEISS VILLA
CARNIATLETICA
EDELWEISS VILLA
VELOX PAULARO

14'50"
16'08"
16'21"
16'32"
16'52"
17'56"

PITT RACHELE
MORASSI VERONICA
IACONISSI TINA
SPOLLERO GIORGIA

ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
CARNIATLETICA
G.S. NATISONE

20'39"
20'57"
23'43"
28'06"

SIMONETTI GIULIO
GRESSANI EROS
PRIMUS GABRIELE
SILVERIO ANDREA
GORTAN KEVIN

ATL. MOGGESE
CARNIATLETICA
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO
ALDO MORO

18'28"
18'41"
20'19"
21'54"
24'15"

POLO ELEONORA
TOMAT ERICA
FADINI DORIS

ALDO MORO
D.L.F. UDINE
FIDAL

22'38"
29'03"
32'06"

ROMANIN PAOLA
FINIZIO ANNA
MORASSI DANIELA
EDER CECILIA
BULLIANO FEDERICA
NASCIMBENI ROMINA

ALDO MORO
CARNIATLETICA
ALDO MORO
PIANI D VAS
TIMAUCLEULIS
VELOX PAULARO

20'30"
23140"
23'54"
24'38"
25'26"
25'47"

MENEAN LUIGINA
BARON LORELLA
PINZANI GIGLIOLA
FANTINI SABRINA
SINICCO ADELIA
BRAIDOTTI LARA
MINGONE GIANCARLA

TIMAUCLEULIS
EDELWEISS VILLA
TOSI TARVISIO
JALMICCOCORSE
POL. TRICESIMO
G.S. NATISONE
ALPINI UDINE

22'58"
24'23"
28'01"
28'40"
31'18"
37'33"

®-RITIR.-

DI LENARDO SIMONETTA
GREZIOSO CLEMES
SPILOTTI LIETA
TOMASETIG ELIANA

ATL. MOGGESE
U.S. OVARO
CARNIATLETICA
G.S. NATISONE

25'09"
26'39"
28'32"
32'03"

SPANGARO AMEDEO

DE CRIGNIS GRAZIANO
SBRIZZAI ROBERTO
PITTINO GIANNI

DE MONTE SILVANO
PRAVISANI EZIO
ROSSI GIOVANNI

STELLA ALPINA
ALDO MORO
ALDO MORO
TOSI TARVISIO
D.L.F. UDINE
TOSI TARVISIO
GEMONATLETICA

21'45"
22'57"
23'04"
25'22"
27'01"
29'13"
31'18"



SM (80-90)

* 7880

PIVK TADEI
MUKHIDINOV SERGIY
PUNTEL ERWIN

PAUSSA LORENZO
ORTIS MARTINO
VIRGOLINI DANIELE
FRANCESCATTO NICOLO'
DEREANI DORIS

IUSSA MATTIA

ALDO MORO
ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
G.S. NATISONE
CARNIATLETICA
JALMICCOCORSE
ALDO MORO
VELOX PAULARO
G.S. NATISONE

35'28"
39'56"
43'17"
43'50"
44'51"
47'07"
47'43"
47'44"
53'25"

PRIMUS MARCO
CENCINI DANIELE
DEL NEGRO ANDREA
VIDONI SANDRO
CRAIGHERO MARCO
TARUSSIO GIOVANNI
SEGRADO MATTEO
BLANZAN LUCA
COLUSSI LUCA
MANSUTTI DANIELE
ZAMOLO ROBERTO
PERESSUTTI FABIO
ROIATTI RENZO
PIERI DENNIS
PIUSSI FABRIZIO

TIMAUCLEULIS
U.S. OVARO
VELOX PAULARO
CARNIATLETICA
ALDO MORO
VELOX PAULARO
ALDO MORO
VELOX PAULARO
JALMICCOCORSE
POL. TRICESIMO
TOSI TARVISIO
POL. TRICESIMO
C.U.S. UDINE
ALDO MORO

ALDO MORO

36'11"
38'20"
41'o07"
41'30"
43'22"
44'33"
47'11"
47'40"
48'12"
49'1e"
55'38"
57'23"

®-RITIR.-
®-RITIR.-
®-RITIR.-

1 939

2 449

3 937

4 568

5 200

6 326

7 430

8 839

9 543
AMA (70-79)
1 1

2 844

3 162

4 192

5 414

6 171

7 611

8 150

9 253

10 66
11 963
12 71

* Kk kK 735
Kk Kk 803
KKk Kk 457
AMB (60-69)
1 431

2 917

3 51

4 834

5 421

6 261

7 429

8 357

9 9

10 393
11 470
12 180
13 398
14 169
15 387
16 977
17 137
18 437
19 434
20 174
21 981
22 418
23 672
24 865
25 846
26 70
27 61
28 555
29 272
30 975

* Kk kK 292
* Kk kK 45

GORTAN FREDI
FERIGO ELIO

PIRRO' SANDRO
OBALLA MICHELE
DELLA PIETRA FABIO
DE MARCHI FLAVIO
FLORA PIERMARIO
FATTORI DAVIDE
CORTOLEZZIS FABRIZIO
DEL ZOTTO STEFANO
ZAMPARO MORENO

DE CRIGNIS PAOLO
MLINZ FLAVIO
SBRIZZATI PAOLO
PETRIS LUIGI
MASCIA GIANLUCA
FRUCH LINO
LENARDUZZI FABIO
LARESE FABIANO
ADAMI LORIS
GARTNER FERDINANDO
DEL NEGRO ALDO
DREOSSI MARCO
MACOR LUIGI
MUCCHIUT FABRIZIO
TRACOGNA ROBERTO
IACOLUTTI ALESSIO
MUSIGH MARCO

DOSE VALTER
PARMEGIANI SEBASTIANO
MARGARIT ROBERTO
DE LUCA ROBERTO
CABBAI CLAUDIO

ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
POL. TRICESIMO
EDELWEISS VILLA
ALDO MORO
JALMICCOCORSE
ALDO MORO
ALPINI UDINE
TIMAUCLEULIS
G.S.A. PULFERO
ALDO MORO
CARNIATLETICA
G.S.A. PULFERO
VELOX PAULARO
STELLA ALPINA
TOSI TARVISIO
PIANI D VAS
ALDO MORO

ALDO MORO
CARNIATLETICA
TOSI TARVISIO
ALDO MORO
ATL.BUJA-TREPPO
VAL GLERIS
D.L.F. UDINE
POL. TRICESIMO
POL. TRICESIMO
G.S. NATISONE
JALMICCOCORSE
FIDAL
JALMICCOCORSE
POL. TRICESIMO
JALMICCOCORSE

38'40"
38'49"
39'05"
40'30"
41'25"
41'46"
41'58"
42'29"
42'45"
43'34"
44'04"
44'52"
45'1e"
45'29"
45'37"
45'47"
47'21"
48'33"
48'54"
49'59"
50'37"
51'07"
53'23"
53'31"
53'52"
54'21"
54'40"
55'17"
56'19"
57'13"

®-RITIR.-
®-RITIR.-
®-RITIR.-
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VMA (59-50)

O Joy b W

el i
[N S e )

38'59"
42'57"
43'57"
44'28"
47'52"
48'06"
51'17"
51'30"
52'4¢6"
53'32"
54'00"
56'07"
59'37"

* 7880

915 ENGLARO GIANPAOLO TIMAUCLEULIS
188 PUGNETTI MAURIZIO CARNIATLETICA
154 CELLA ANTONINO VELOX PAULARO
407 AGOSTINIS PIETRO ALDO MORO
563 PAGAVINO BRUNELLO G.S. NATISONE
57 CUSSIGH PAOLO POL. TRICESIMO
599 PELLEGRINI ENNIO AQUILE FRIULANE
191 VEZZI FULVIO CARNIATLETICA
372 BARBANO ANGELO ALPINI UDINE
67 BERTOLDI ALBERTO POL. TRICESIMO
567 PAUSSA STEFANO G.S. NATISONE
327 VIRGOLINI FABRIZIO JALMICCOCORSE
40 TOMAT RENATO D.L.F. UDINE
973 MODOLO GIANPAOLO ALDO MORO

Kk kK
Kk kK

113 GERIN GIANPAOLO

®-RITIR.-
AQUILE FRIULANE ®-RITIR.-

** CLASSIFICA DI SOCIETA'

O Jo 0 W

S S R N el el e
RO WO OOU D WN R O W

UNIONE

SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA

POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS

A.S.D.
GRUPPO
S.S.D.
GRUPPO
GRUPPO

CARNIATLETICA TOLMEZZO

SPORTIVO NATISONE CIVIDALE

VELOX PAULARO

ATLETICA MOGGESE ERMOLLI
SCIATORI EDELWEISS VILLA SANTINA

U.S. MARIO TOSI TARVISIO

GRUPPO

SPORTIVO ALPINI UDINE

ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DIL. TRICESIMO

UNIONE
GRUPPO
GRUPPO
A.S.D.
A.S.D.
C.U.S.
GRUPPO
A.S.D.
A.S.D.

SPORTIVA OVARO

SPORTIVO JALMICCOCORSE

SPORTIVO DIL. VAL GLERIS PONTEBBA
POLISPORTIVA DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE
STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA

UDINE

SPORTIVO ALPINI PULFERO

G.M.-G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA

PIANI DI VAS RIGOLATO

GEMONATLETICA SRL DILETTANTISTICA
ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE



1 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 149.00
2 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI 84.00
3 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE 70.00
4 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 68.00
5 A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 53.00
6 GRUPPO SCIATORI EDELWEISS VILLA SANTINA 50.00
7 C.U.S. UDINE 26.00
8 GRUPPO SPORTIVO JALMICCOCORSE 17.00
9 UNIONE SPORTIVA OVARO 14.00
10 GRUPPO SPORTIVO DIL. VAL GLERIS PONTEBBA 12.00
11 S.S.D. VELOX PAULARO 10.00
Tr.PORTATRICI CARNICHE FEMM
1 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 204.00
2 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 182.00
3 A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 120.00
4 GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE 97.00
5 U.S. MARIO TOSI TARVISIO 91.00
6 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE 85.00
7 GRUPPO SCIATORI EDELWEISS VILLA SANTINA 66.00
7 GRUPPO SPORTIVO DIL. VAL GLERIS PONTEBBA 66.00
9 UNIONE SPORTIVA OVARO 63.00
10 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI 52.00
11 S.S5.D. VELOX PAULARO 26.00
12 GRUPPO SPORTIVO JALMICCOCORSE 16.00
13 A.S.D. POLISPORTIVA DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE 15.00
14 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DIL. TRICESIMO 14.00
14 A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO 14.00
Tr.Sen.M.GORTANI J-S-A-V MAS
1 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 332.00
2 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 174.00
3 A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 137.00
4 S.S5.D. VELOX PAULARO 129.00
5 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DIL. TRICESIMO 101.00
6 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE 77.00
7 GRUPPO SPORTIVO JALMICCOCORSE 74.00
38 U.S. MARIO TOSI TARVISIO 49.00
9 GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE 38.00
10 UNIONE SPORTIVA OVARO 35.00
10 A.S.D. STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA 35.00
12 GRUPPO SCIATORI EDELWEISS VILLA SANTINA 28.00
13 GRUPPO SPORTIVO ALPINI PULFERO 26.00
14 A.S.D. POLISPORTIVA DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE 25.00
15 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI 24.00
16 A.S5.D. G.M.-G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA 22.00
17 GEMONATLETICA SRL DILETTANTISTICA 10.00
18 A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO 5.00
19 GRUPPO SPORTIVO DIL. VAL GLERIS PONTEBBA 1.00
19 ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE 1.00

COMMISSIONE ATLETICA E GIUDICI DI GARA-CRONOMETRISTI CSI UDINE



